
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 27 апреля 2022 года                                                                       № 333-од  

Об утверждении аналитической справки  

по итогам исследования уровня сформированности 

профессиональных компетенций педагогов  

 

В целях реализации антирисковой программы проекта 500+ «Антирисковая 

программа формирования внутришкольной системы повышения квалификации в 

МОУ ИРМО «Большеголоустненская ООШ» на 2022 год», на основании 

протокола совещания при заместителе директора по УВР от 22.04.2022 года № 8 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить аналитическую справку по итогам исследования уровня 

сформированности профессиональных компетенций педагогов. 

2. Заместителю директора по УВР Обоевой Оксане Семеновне: 

2.1. обсудить с педагогами результаты их самооценки по отдельным 

компетенциям для построения индивидуальных траекторий профессионального 

развития; 

2.2. организовать курсы повышения квалификации для учителей на основе 

выявленных профессиональных затруднений; 

2.3. разработать план профессионального развития педагогов школы с указанием 

адресной помощи каждому педагогу до 01.09.2022 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 Данный документ размещен на официальном сайте МОУ ИРМО 

«Большеголоустненская ООШ» по ссылке: http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022. 

 

http://schoolbg.irk.city/p/baikal2022

